. usus, ut quaiuuluincunque ulilitatis aquae ductu illo
infra eosdem muros et extra propriis expensis ex-
slfuere valeant. Quae Odo abbas omnia communi
fratrum suortim assensu nostro intervenlu benigne
concessit, ila tanien ut molendiriuinS. Genovefae,

quod superius eslnoininatum, nulla operis S. Victo-
ris machinalione aut aquae elevatione impedialiir.
Quaeconcessio utecclesiae B. Victoris rata firmaque
in perpetuum persevcrel, sigillo eam commendamus,
el sigilli noslri impressione lesliGcandam duximus.
Placuit et eorum noraina subjungere, qui precibus
noslris tum interfuere : Dominus GodefririusLingo-
nensis episcopus, D. Joannes S. Macloviiepiscopus,

D magister Bernardus Ifarisiensis archidiaconus, nio-
nachi quoque noslri Gerardus et Gaufridus.

V.

PROMONASTERIOSANCTI-AMANTH(1160).

In nomine DominiLego BERNARDUS,Clarae-Yallis
vocatus abbas, nolum volo esse, quod locum de
Buxia (1161) et qtiitlquid in eo habebamiis ex dono
Comitis Engolismae, et ecclesiae Engolismensis, et

Pelri Auslensii, ecclesiae Sancti-Amantii concessi-

tem sanctm memorimBernardus Ctarm-Valtis abbas
composuit,inviolabiliter observaretur.

(1159) .H«c concessio iacla est circa annum
1150. i

(1160)Ex chartario Buxensi. 5cripla anno 1153.
(1161) Vide notas ad epist. -99.
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sum. Tesles fuerunt Ugo Engolismensis episcopus,'
dominus Junius abbas de Corona, frater quoqiie
Philippus Prior noslcr, et frater Girardus et frater

& Gaufridus monachi domus nostrae.

Acttim apud Claram-Vallem anno ab incarnatione

Domini 1153.

SANCTI BERNARDI

ABBATIS CLAR^E-VALLENSIS

OPERUM TOMUS SECUNDUS, , * i

COMPLECTENS

TRACTATUS MORALES- DOCTRINALES

ET POLEMICOS.

(Collati sunt ad codices Colbertinum, Dionysianum, Cislercienses, S. Germani, Majoris-Monasterii,
Gemeticensem S. Theodorici Remensis et Conrpendiensem.)

IN TOMUM II PRMFKTIO \
Y: I

Maxime ad libros De consideratione.

401-403 t- In superioribus editionibus llorstianis ac nosira, posl sancli Bernardi epistolas coltocati

erantintomo secundo Sermones de Temp&reac de Sanclis, lum Sermonet de Diversis : in tertio Sermones

in Canlica : quibus varii Traclaius Bernardini quano loco succedebant. Verum re attcnlius considerala, hos

Traclalus epislolis proxime subjicere vitum est : idque nobis naturalis ordo facile persttasit. Cum enim

ejusmodi Tracialus epislotari modo scripti sint, imo nonnulli ex epistolis in traclalits relati, con.iequenserat

ut non longopost ephlolas iniervatlo collocarentur. Accedil ex hoc ordine illud commodi,quod cum Sermonet
de Tempore, de Sanclis, ac de Diversis in terlium tomum, Sermones vero super Canlica in quarlum reji-